



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Nordisk Elteknik ApS

**Nyholms Alle 44
2610 Rødovre**

CVR nr. 33 04 31 39

Årsrapport for 2021/2022

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. december 2022
Dirigent

Navn: Jesper Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordisk Elteknik ApS
Nyholms Alle 44
2610 Rødovre

CVR nr.: 33 04 31 39
Stiftet: 24. juni 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lasse Stockmal , Bjerringbrovej 33, 2610 Rødovre
Jesper Schou, Walthersvej 2A, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 419, og et overskud på tkr. 320 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		4.945.456	5.423
Personaleomkostninger	1	-4.444.912	-4.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.222	-50
Andre driftsomkostninger		0	-23
Driftsresultat		437.322	658
Andre finansielle indtægter		41.859	7
Andre finansielle omkostninger		-59.720	-45
Resultat før skat		419.461	620
Skat af årets resultat	3	-99.878	-143
Årets resultat		319.583	477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400
Overført resultat		119.583	77
I alt disponering		319.583	477

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	126.134	135
Indretning af lejede lokaler	6	<u>85.488</u>	<u>98</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>211.622</u>	<u>233</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7	821.362	38
Andre tilgodehavender	8	<u>0</u>	<u>46</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>821.362</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.032.984</u>	<u>317</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>670.678</u>	<u>688</u>
Varebeholdninger i alt		<u>670.678</u>	<u>688</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.003.146	1.996
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	37
Andre tilgodehavender		13.569	18
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		<u>379.333</u>	<u>273</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.396.048</u>	<u>2.336</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.066.726</u>	<u>3.486</u>
Aktiver i alt		<u>3.099.710</u>	<u>3.803</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000 80
Overført resultat		704.790 585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000 400</u>
Egenkapital i alt		<u>984.790 1.065</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		<u>98.539 73</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>98.539 73</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	9	59.294 83
Anden gæld		<u>0 63</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>59.294 146</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		132.163 301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		961.978 736
Gæld til kapitalinteressere		171.341 0
Selskabsskat		56.636 0
Anden gæld		631.015 1.482
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.954 0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.957.087 2.519</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.016.381 2.665</u>
Passiver i alt		<u>3.099.710 3.803</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	80.000	400.000	585.207		
Årets resultat	0	200.000	119.583		
	0	200.000	119.583		
Betalt udbytte	0	-400.000	0		
	0	-400.000	0		
Egenkapital, ultimo	80.000	200.000	704.790		
Egenkapital, ultimo			984.790		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.920.136	4.199
Pensioner	371.382	357
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>153.394</u>	<u>136</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.444.912</u>	<u>4.692</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>63.222</u>	<u>50</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.222</u>	<u>50</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.294	108
Regulering af udskudt skat	<u>25.584</u>	<u>35</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>99.878</u>	<u>143</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>432.700</u>	<u>432</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>432.700</u>	<u>432</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-432.700</u>	<u>-432</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-432.700</u>	<u>-432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2020/2021	
	tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	816.035	873
Tilgang i årets løb	120.113	338
Afgang i årets løb	-78.113	-395
Anskaffelsessum, ultimo	858.035	816
Af-/nedskrivninger, primo	-680.656	-770
Årets afskrivninger	-51.245	-38
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	127
Af-/nedskrivninger, ultimo	-731.901	-681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.134	135
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	187.547	177
Tilgang i årets løb	0	11
Anskaffelsessum, ultimo	187.547	188
Af-/nedskrivninger, primo	-90.082	-79
Årets afskrivninger	-11.977	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-102.059	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.488	98
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Overførsler til/fra andre poster	821.362	38
Anskaffelsessum, ultimo	821.362	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	821.362	38
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	46
Anskaffelsessum, ultimo	0	46
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	46

Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	59.294	0	59.294
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	59.294	0	59.294

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021 tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	660.590	723
Huslejeforpligtelse	23.500	24
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	684.090	746

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 132 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende drivmidler og andre hjælpstoffer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager, driftsinventar og goodwill.